様式第１号（別表関係）
年　　月　　日
　陸前高田市長　　　　　　　　　　様
建築主　住　　所
　　氏　　名　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
電話番号
地域材利用促進事業費補助金交付申請書
　　　　　年度において地域材利用促進事業を実施したいので、陸前高田市補助金交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。
　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円
（Ａ４）
様式第２号（別表関係）
　　年　　月　　日
陸前高田市長　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
市税等納付（納入）状況確認承諾書
　　　　　年度地域材利用促進事業費補助金の交付申請に対する審査のため、市に納付又は納入すべき市税等の納入状況について確認されることを承諾します。

補助金交付決定審査
　※申請日現在、上記申請者の市税等の納付状況を調査願います。
　　（処理欄に、確認担当者の押印をお願いします。）
	税務課
	子ども未来課
	建設課
	上下水道課

	※
	※
	※
	※
	※

	確認月日
月　　日
	確認月日
月　　日
	確認月日
月　　日
	確認月日
月　　日
	確認月日
月　　日

	担当課名
	税目等
	該当なし
（課税なし）
	現年度分
	前年度以前分
	備考

	滞納なし
	滞納あり
	滞納なし
	滞納あり

	税務課
	個人市民税
	□
	□
	□
	□
	□

	法人市民税
	□
	□
	□
	□
	□

	固定資産税
	□
	□
	□
	□
	□

	軽自動車税
	□
	□
	□
	□
	□

	国民健康保険税
	□
	□
	□
	□
	□

	子ども未来課
	保育料
	□
	□
	□
	□
	□

	建設課
	住宅使用料
	□
	□
	□
	□
	□

	上下水道課
	下水道使用料
	□
	□
	□
	□
	□

	受益者負担金等
	□
	□
	□
	□
	□

	水道料
	□
	□
	□
	□
	□

備考欄には、滞納等がある場合の対応状況を記載すること。
様式第３号（別表関係）
事業計画書
１　事業計画
　⑴　木造住宅等の種別　　　　　　　住宅　・　店舗　・　事務所
　⑵　建築の種別　　　　　　　　　　新築　・　増築　・　改築
　⑶　木造住宅等の延べ床面積　　　　　　　　　　　　　平方メートル
　　　　　　　　　　　　　　 　　(うち増改築分　　　　平方メートル)
　⑷　地域材使用予定量　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル
２　木造住宅等の建築場所
　　　　　陸前高田市　　　　町字
３　建築業者名
４　工事着手（予定）年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
５　工事完了（予定）年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
６　補助金の額の算定
	項目
	数量等
	備考

	木造住宅等の延べ床面積
	平方メートル

	地域材使用量(ア)
	立方メートル

	補助金額
	円
	(ア)×２０，０００円＝　　　　円
　(千円未満切捨て)
ただし上限５００，０００円

７　添付書類
　⑴　確認済証の写し（増改築で建築確認を要しない場合にあっては、請負契約書の写し等）
⑵　地域材使用箇所を明らかにした図面
⑶　地域材出荷証明書
⑷　岩手県産材産地証明書又はそれに代わる証明書
（Ａ４）
様式第４号（別表関係）
　　年　　月　　日
陸前高田市長　　　様
住所
氏名
地域材利用促進事業変更（中止・廃止）承認申請書
年　　月　　日付け陸前高田市指令　第　　　号で補助金の交付の決定があった地域材利用促進事業について、次のとおり変更（中止・廃止）したいので、陸前高田市補助金交付規則第５条第１項第３号の規定により、関係書類を添えて、承認を申請します。
１　補助金変更交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
　　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　円
　　差引増（減）額　　金　　　　　　　　　　円
２　理由

（Ａ４）
様式第５号（別表関係）

年　　月　　日
　陸前高田市長　　　　　　　　　　様
建築主　住　　所
　氏　　名　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
電話番号
地域材利用促進事業費補助金請求書
　　　　　年　　月　　日付け陸前高田市指令　第　　　号で補助金の交付の決定があった　　　　年度地域材利用促進事業が完了したので、陸前高田市補助金交付規則第１２条第１項の規定により関係書類を添えて、次のとおり補助金を請求します。
記
１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　円
２　振　 込　 先　　金融機関名
　　　　　　　　　　支店等名
　　　　　　　　　　預金種別　　当座　・　普通
　　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　　口座名義
（Ａ４）
様式第６号（別表関係）
事業実績書
１　事業実績
　⑴　木造住宅等の種別　　　　　　　住宅　・　店舗　・　事務所
　⑵　建築の種別　　　　　　　　　　新築　・　増築　・　改築
　⑶　木造住宅等の延べ床面積　　　　　　　　　　　　　平方メートル
　　　　　　　　　　　　　　 　　(うち増改築分　　　　平方メートル)
　⑷　地域材使用量　　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル
２　木造住宅等の建築場所
　　　　　陸前高田市　　　　町字
３　建築業者名
４　工事着手年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
５　工事完了年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
６　補助金の額の算定
	項目
	数量等
	備考

	木造住宅等の延べ床面積
	平方メートル

	地域材使用量(ア)
	立方メートル

	補助金額
	円
	(ア)×２０，０００円＝　　　　円
　(千円未満切捨て)
ただし上限５００，０００円

７　添付書類
　⑴　完成写真（２方向から撮った全景、木材使用部分　各１枚）
　⑵　地域材使用証明書
（Ａ４）
地域材出荷証明書
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　出荷者　住所
氏名
1. 工事名
2. 出荷年月日　　平成　　年　　月　　日
3. 施工業者名
下記の通り製材製品を出荷したことを証明致します。
	番号
	品　名
	長さ
	厚さ
	巾
	数量
	材積（㎥）
	備　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	合　計

地域材使用証明書
平成　　年　　月　　日
陸前高田市長　戸 羽　 太　様
住所
施工業者氏名
電話
次の建築場所の住宅（新築・増築・改築）工事において、下記のとおり気仙地域材を使用したことを証明します。
記
	建築場所

	建築主

	全木材使用量
（新建材を除く）
	㎥

	地域材使用量
	㎥

添付書類　木材調書
○木材調書
　地域材利用促進事業費補助金の交付を受けるにあたり、新築又は購入する住宅における地域材の利用割合は次のとおりです。
	部位名
	材　種
	木材使用量
㎥
	うち地域材
㎥
	備　考

	軸組類
	柱

	梁・桁類
（　　　　　　　　　）

	その他
（　　　　　　　　　）

	床組類
	火打梁・床束・大引等

	根太類

	その他
（　　　　　　　）

	小屋組類
	棟木・母屋・隅木等

	たる木

	その他
（　　　　　　　）

	その他

	合　　計